

# Difko Invest Micro Living ApS

Merkurvej 1K, 7. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 42 71 59 21

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023

---

Henning Foldager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Difko Invest Micro Living ApS  
Merkurvej 1K, 7. sal  
7400 Herning

CVR-nr.: 42 71 59 21

Hjemstedskommune: Herning

1. regnskabsår: 29.09.2021 - 30.09.2022

### Selskabets øverste modervirksomhed:

Dansk Investeringsfond (hjemsted Herning)

### Selskabets eneaktionær og modervirksomhed

Difko Invest A/S (hjemsted Herning)

### Bestyrelse

Niels Jørgen Pedersen , formand

Henning Foldager

Morten Bay

### Direktion

Niels Jørgen Pedersen

### Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR nr. 33 77 12 31

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktivitet

Selskabets formål er at købe og investere i værdipapirer samt enhver virksomhed, som kan sidestilles hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 83 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i sammenhæng med modsvarende overskud i Difko Invest A/S.

### Kapitaltab

Selskabet har i regnskabsåret tabt sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres indenfor en kort periode ved egen indtjening

Difko Administration A/S arbejder målrettet med at holde det fornødne løbende overblik for de administrerede selskaber i de nuværende konjunkturer, der fordrer særlig fokus på drift og likviditet.

Egenkapitalen udgør -43 tkr. pr. 30. september 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes en tilfredsstillende indtjening.



## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>		-30.795
Finansielle omkostninger		-59.634
<b>Resultat før skat</b>		<u>-90.429</u>
Skat af årets resultat	2	7.494
<b>Årets resultat</b>		<u>-82.935</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-82.935
		<u>-82.935</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		12.852
Kortfristet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		7.494
Likvide beholdninger		482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>20.828</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>20.828</u>
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-82.935
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-42.935</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.373
Anden gæld		11.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>63.763</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>63.763</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>20.828</u>
<b>Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>	3	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>2022</u>
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	<u>40.000</u>
<b>Overført resultat</b>	
Årets resultat	-82.935
Saldo ultimo	<u>-82.935</u>

## Noter

2021/22

**1 Going concern**

Selskabet har tabt kapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via egen drift i de kommende år. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet gældende for regnskabsåret 2022/23

**2 Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	7.494
	<u>7.494</u>

**3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser**

Ingen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Foldager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 50eaf3e8-87bb-4e70-b9b7-62670ebffc29

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-02-11 10:38:59 UTC



## Morten Bay

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 223d7ef7-acbb-4e11-8389-85a4f8fcad00

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-02-12 11:47:26 UTC



## Niels Jørgen Pedersen

Direktør

Serienummer: 09bd37a8-71e0-4c3b-9add-cd0f62400eba

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-02-13 07:26:28 UTC



## Niels Jørgen Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 09bd37a8-71e0-4c3b-9add-cd0f62400eba

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-02-13 07:26:28 UTC



## Poul Spencer Poulsen

Revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:93777276

IP: 83.136.xxx.xxx

2023-02-13 12:38:41 UTC



## Daniel Mogensen

Revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:14106004

IP: 83.136.xxx.xxx

2023-02-13 17:45:28 UTC



## Henning Foldager

Dirigent

Serienummer: 50eaf3e8-87bb-4e70-b9b7-62670ebffc29

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-02-14 06:06:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: WNP5W-Y41WJ-0IXZ5-54T51-W5EA8-OEWCU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>